
Miehikkälän kunnan tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2022 / Sivistys- ja hyvinvointi

SivHyltk 26.09.2023 § 67
63/02.04.01.03/2022

Valmistelija

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen, p. 050 3892 110

Miehikkälän tarkastuslautakunta on antanut kunnanvaltuustoille arviointikertomuksen vuodelta 2022. Miehikkälän kunnanvaltuusto on kokouksessaan 19.6.2023 velvoittanut lautakunnat käsittelemään arviointikertomuksen ja antamaan vastineet kertomuksen havaintoihin sekä raportoimaan valtuustolle kuluvan vuoden aikana havaintojen aiheuttamista toimenpiteistä.

Tarkastuslautakunnan havainnot ja suositukset

Kunnassa suurimmat talousarvion ylittäneet kuluerät sivistys- ja hyvinvoinnin osalta ovat tarkastuslautakunnan saaman tiedon mukaan aiheutuneet koulukuljetuksista. Lautakunta pyytää toimialalta tarkennusta talousarvion määrärahan ylityksestä.

Lautakunnalla on huoli nuorten hyvinvoinnista. Hyvinvointialueen aloittaessa esim. koulupsykologipalvelut ovat heikentyneet. Lautakunta pitää tärkeänä ennaltaehkäisevää työtä sekä kodin ja koulun/päiväkodin yhteistyötä ja vastuuta.

Lautakunta pitää positiivisena, että nuorisotalolla on järjestetty monipuolista toimintaa, mm. nuorisotalo Kiwissä nuorisovaltuuston järjestämä pakohuone-teemailta, sekä paikallisten yhdistysten kautta tarjotut monipuoliset liikuntamahdollisuudet sekä erilaiset kulttuuritapahtumat.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan vastine

Sivistys- ja hyvinvoinnin osalta suurimmat talousarvion ylittäneet kuluerät liittyvät koulukuljetuksiin. Talousarviota 2022 laadittaessa pohjana oli koronavuodet ja arvio jäi liian alhaiseksi. Lisäksi Suur-Miehikkälän koulun kevään 2022 kahden opettajan resurssi aiheutti kuljetusporrastuksia ja lisäsi kuljetuskustannuksia.

Toimialalla on halu jatkaa vaikuttavaa nuorisotyötä sekä yhteistyötä paikallisten toimijoiden kanssa. Hyvinvointialue on aloittanut toimintansa 1.1.2023 ja vuoden 2022 loppuun asti on järjestetty koulupsykologipalvelut ostopalveluna. Kouluissa ja esiopetuksessa pyritään ennaltaehkäisevänä työnä kehittämään yhteisöllistä opiskeluhoitoa.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtajan sijaisena varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta antaa pykälän esittelyosan mukaisen vastineen Miehikkälän kunnanhallitukselle.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.